平成31年２月13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  梅 の 花

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 兼 Ｃ Ｏ Ｏ 本 多 裕 二

（ コード番号 ７６０４ 東証第二部 ）

問 合 せ 先 取締役執行役 管理本部長

  上 村 正 幸

（Ｔ Ｅ Ｌ ０９４２―３８―３４４０）

決算期の変更に伴う業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成30年12月19日開催の第39回定時株主総会で決算期の変更に伴う「定款の一部変更の

件」が承認されたことにより、平成30年11月14日に公表いたしました平成31年９月期（平成30年10

月１日～平成31年９月30日）の業績予想を、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたしま

す。

記

１． 業績予想の修正について

平成31年４月期連結業績予想数値の修正

 売上高 営業利益 経常利益 親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

32,282

百万円

300

百万円

193

百万円

228

円 銭

28.55

今回予想値（Ｂ） 19,509 305 254 153 19.17

増   減（Ｂ－Ａ） △12,773 5 61 △75

増 減 率（％） △39.6 1.9 32.0 △32.8

(ご参考)前期実績
(平成30年９月期)

32,647 390 270 10 1.51

 平成31年４月期個別業績予想数値の修正

 売上高 経常利益 当期純利益 １株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

12,834

百万円

△291

百万円

△16

円 銭

△2.02

今回予想値（Ｂ） 7,745 △101 31 3.90

増   減（Ｂ－Ａ） △5,089 189 47

増 減 率（％） △39.7 － －

(ご参考)前期実績

(平成30年９月期)
12,584 △47 △167 △23.40

２．修正理由について

  （１）予想修正理由

決算期変更の経過期間となる平成31年４月期は、平成30年10月１日から平成31年４月30日までの７

ヶ月決算となりましたので、第１四半期決算の実績を踏まえ業績予想の修正を行った為であります。

（注）上記に記載した予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績等は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以   上